
V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE l) 

Ve vo lbách do zastupitelstva obce (městysu, města , městské části , městského obvodu) 
Y~~f!-?~':{. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . okres . !?!~~~:-!-~P~~- ......... .. . 
konaných ve dnech (dne) .?~ : 9~ : . ~.?~:9~ : ?9??. byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisí zj i štěny výsledky voleb v obci. 

Počet vo l ebních okrsků 
Počet okrskových volebních komisí , které předaly výsledek hlasování 
Seznam čísel volebních okrsků , jejichž výs l edky nebyly předány 
Počet volebních obvodů 
Celkový počet osob zapsaných ve výp i sech ze seznamu vo ličů a jejich dodatků 
Ce lkový počet voličů , kterým byly vydány úřední obá l ky 
Celkový počet odevzdaných úředních obá l ek 

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva: 

1 
1 

1 
1320 

773 
772 

Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů 

zvo l ení 

Volební strana č . 4 - SOUSEDÉ 
1. Stanislav Kostiha 
2. Lenka Mlíkovská 

Vo lební strana č . 5 - Všenory 
1. Roman Štěrba 
2 . Alena Sahán ková 
3 . Martin Mašát 
4. Kateřina Samojská 
5 . Michaela Formánková 
6 . Daniel Graaf 
7 . Kateřina Jirásková 

B) Jména a příjmení náhradníků: 
Pořadí Jméno a příjmení 
náhrad. 

Volební strana č . 4 - SOUSEDÉ 
1. Dana Měchurová 
2. Linda Šilingerová 
3 . Radka Wallerová 
4 . Pave l Streichsbier 
5 . Michal Nábělek 
6 . Mart in Pazderník 
7 . Michaela Va le šová 

Volební strana č . 5 - Všenory 
1. Jiří Pokorný 
2 . He l ena Jahelková 

SPOLU 
52 4 . 1 65 
39 1. 1 55 

2026 
60 1. 573 
69 2 . 548 
54 3. 508 
52 4 . 480 
56 5 . 527 
40 6 . 452 
34 7 . 446 

Věk Pořadí na HL Počet h lasů 

SPOLU 
38 2 . 1 49 
40 3 . 147 
48 5 . 1 21 
39 6 . 11 9 
49 7. 118 
42 8. 1 05 
22 9. 84 

2026 
52 8 . 479 
43 9 . 401 

C) Celkový poče·t platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé 
kandidáty, hranice počtu hlasů pro zrněnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu : 

Vo l ební strana č . 1 - Zuzana Bacíková 
Počet hlasů pro stranu: 148, hranice : nepočítá s e 
Kandidát i Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů 

číslo 

1. Zuzana Bacíková 148 

539856 - str . č. 1 



V/8 

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) 

Volební strana č. 2 - Martin Lánský 
Počet hlasů pro stranu: 123, hranice: nepočítá se 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení 

číslo 

1. Martin Lánský 

Volební strana č . 3 - Trikolora 
Počet hlasů pro stranu: 42 , hranice: nepočítá se 
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení 

číslo 

1. Jiří Dobruský 

Volební strana č . 4 - SOUSEDÉ SPOLU 
Počet hlasů pro stranu : 1163 , hranice: 
Kandidáti Poř . Jméno a příjmení 

číslo 

1. 
2 . 
3 . 
4 . 
5. 
6 . 
7 . 
8 . 
9 . 

Lenka Mlíkovská 
Dana Měchurová 
Linda Šil i ngerová 
Stanislav Kostiha 
Radka Wal l erová 
Pavel Streichsbier 
Michal Nábě lek 

Martin Pazderník 
Michaela Valešová 

Volební strana č . 5 - Všenory 2026 
Počet hlasů pro stranu : 44 1 4 , hranice: 
Kandidáti Po ř . Jméno a příjmení 

číslo 

1. 
2 . 
3 . 
4. 
5 . 
6 . 
7 . 
8 . 
9 . 

Roman Štěrba 
Alena Sahánková 
Martin Mašát 
Kateř ina Samojská 
Michaela Formánková 
Daniel Graaf 
Kateřina Jirásková 
Jiří Poko r ný 
Helena Jahelková 

Volební strana č . 6 - Marek Ko tásek 

141' 9 

539,0 

Počet hlasů pro stranu: 144 , hranice : nepočítá se 
Kandidáti Poř . Jméno a příjmení 

číslo 

1. Marek Kotásek 

Počet hlasů 

123 

Počet hlasů 

42 

Počet h lasů 

155 
149 
147 
165 
121 
119 
118 
105 

84 

Počet hlasů 

573 
548 
508 
480 
527 
452 
446 
479 
401 

Počet hlasů 

144 

539856 - str . č . 2 



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE l) 

. . . . ...... ~ ~ : ? ~ . 0?<:1 : ( . ? ~ : 9 ~:? 9?? ... . .. . . 
Hodina , den , měsíc a rok vyhotovení zápisu 

Jména , příjmení a podp i sy: 1) 
zaměstnanec obce , jejíž úřad plní funkci 

Počet l is tů přílohy č . 1: 

V/8 

1 

;;;.---' 

zaměstnanec českého statistického úřadu : .~C: · .. ~B:r}~C::X:B: .'r: ~ll!C::V:~ ... .... .. .. . ( .... >- , ----
1 ) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst . 3 zákona č. 491/2001 

Sb. , o vo l bách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů) , není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ : 

539856 - str . č . 3 



Příloha č . 1 

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1 ) List č . 1 

Obec ( městys , město, městská část , městský obvod) 
Y~~'9-?~Y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . okres . I?;r!'l-~!'1:-:Z:~P!'l? . . . . . . ...... . 
Vo l ební obvod č . 1 Vo lby ve dnech (dne ): . . ~~·.q~ .. . -: . ~~ ·. q~ .. ~q~ 2 

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran , které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona): 

Ce l kem platných hlasů: 6034 Počet vo lených členů zastup i telstva : 9 

Přepoč . zákl ad 
Vo l ební strana Počet Počet p ro porovnání Poměr hlasů 

hlasů kand . k hran i ci k základu v 

č . 1 - Zuz ana Bacíková 1 48 1 670 , 44 22 , 07 
č . 2 - Ma r ti n Lánský 123 1 670 , 44 18 , 34 
č . 3 Tr i ko l ora 42 1 670 , 44 6 , 26 
č . 4 - SOUSEDÉ SPOLU 1163 9 6034 , 00 19 , 27 
č . 5 Všenory 2026 44 1 4 9 6034 , 00 73 , 15 
č . 6 Ma rek Kotásek 14 4 1 670 , 44 2 1, 47 

Pro rozhodnutí o postupu bylo použ i to 5% hranice . 

Seznam vo l ebn í ch stran , které postoupi l y do da l šího zjišťování výsledků voleb: 
Zuzana Bacíková 
Martin Lánský 
Trikolora 
SOUSEDÉ SPOLU 
Všenory 2026 
Marek Kotásek 

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany : 

Pořadí Hodnota p odí l u Číslo a zkrácený název vo l ební s trany 

1. 4414,00 5 - Všeno r y 2026 
2 . 2207 , 00 5 - Všenory 2026 
3 . 1 471 , 33 5 - Všenory 2026 
4 . 1163,00 4 - SOUSEDÉ SPOLU 
5 . 11 03 , 50 5 - Všenory 2026 
6. 882 , 80 5 - Všenory 2026 
7 . 735 , 66 5 - Všenory 2026 
8 . 630,57 5 - Všenory 2026 
9 . 581 , 50 4 - SOUSEDÉ SPOLU 

Volební st rana Ma ndáty 

4 - SOUSEDÉ SPOLU 2 
5 - Všenory 2026 7 

539856 - str . č . 4 

% 



Příloha č. 1 

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl) 

.. ... . .... ~ ~ : ? ~ . 1:?9 : ( . ? ~ : 9 ~:? 9?? ....... . 
Hodina , den , měsíc a rok vyhotovení zápisu 

Jména , příjmen í a podpisy : 1) 
zaměstnanec obce , jejíž úřad plní funkci 

zaměstnanec českého statistického úřadu : 

reg i stračního úřadu : &~7-J 

.M~'> .. R'!~"~ .H'!~Q~C" .... ~~.:_~/. .. .. . 

Bc . Barbora Tůmová ~ ............... .. ........... . . ·-.:....:.::__:_ .. . ...... . 

1) Pokud j e zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst . 3 zákona č . 491/2001 
Sb. , o vo l bách do zastupitelstev obcí a o změně některých zák0nů) , není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami , a l e určeným vyškolený~ zaměstnancem ČSÚ : 

539856 - str . č. 5 


